VINI BIANCHI

MARCHE: PASSARINA - CASALTHAULERO
ALTO ADIGE: CHARDONNAY - ELENA WALCH
ALTO ADIGE: GEWURZTRAMINER - H.LUN
LOMBARDIA: LUGANA - COLLI VALBO'
FRIULI: RIBOLLA GIALLA - DI LEONARDO
PIEMONTE: BLANGE - CERETTO

VINI ROSSI
ABRUZZO: MONTEPULCIANO - CASALTHAULERO
TRENTINO: LAGREIN DUNKEL - H.LUN

VENETO: RIPASSO VALPOLICELLA SUPERIORE - LE MORETE MANARA
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VENETO: AMARONE DELLAVALPOLICELLA-VIGNETI JAGO DOMINI VENETI €

TOSCANA: BRUNELLO DI MONTALCINO - BANFI
TOSCANA: MORELLINO DI SCANSANO - HERIK BANFI

€
€

EMILIA ROMAGNA: LAMBRUSCO OTTOCENTO NERO - ALBINEA CANALI €

BOLLICINE ITALIANE

SHAMAT SPUMANTE EXTRA DRY - MASCHIO DEI CAVALIERI
CADELVENTO SPERGOLA - VENTURINI BALDINI

TRENTO DOC - ALTEMASI

FRANCIACORTA BRUT - FERGHETTINA

FRANCIACORTA SATEN - FERGHETTINA

FRANCIACORTA BRUT - BELLAVISTA

FRANCIACORTA CUVEE PRESTIGE - CA DEL BOSCO
PROSECCO S. VALDOBBIADENE - MASCHIO DEI CAVALIERI

CHAMPAGNE
VEUVE CLICQUOT RICH
MOETECHANDON RESERVE IMPERIAL
MOET&CHANDON ICE IMPERIAL
MOET&CHANDON N...R. IMPERIAL ROSE
RUINART BLANC DE BLANCS
RUINART ROSE
DOM PERIGNON
DOM PERIGNON LUMINOUS
DOM PERIGNON LUMINOUS ROSE
KRUG
CRISTAL
ARMAND DE BRIGNAC
ARMAND DE BRIGNAC ROSE'
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25,00
30,00
30,00
30,00
30,00
35,00

25,00
30,00
35,00
80,00
80,00
30,00
25,00

25,00
25,00
50,00
40,00
45,00
60,00
60,00
30,00

140,00
120,00
140,00
140,00
140,00
160,00
320,00
450,00
500,00
350,00
350,00
400,00
450,00

BOLLICINE MAGNUM

TRENTO DOC - ALTEMASI MAGNUM

FRANCIACORTA CUVEE PRESTIGE - CA DEL BOSCO MAGNUM
MOET&CHANDON RESERVE IMPERIAL MAGNUM
MOET&CHANDON N.I.R. IMPERIAL ROSE MAGNUM
MOET&CHANDON GOLDEN LIGHT LUMINOS MAGNUM

ARMAND DE BRIGNAC MAGNUM

CRISTALMAGNUM

VODKA

ABOSOLUT 0,71t

GREY GOOSE 0,7t

BELUGA 071

BELVEDERE 071t

BELVEDERE MIDNIGHT SABER 1751
GIN

BOMBAY 0,717

TANQUERAY 0,711

NORDES 0717

MALFI 0,71

MALFI POMPELMO 0,711

HENDRICK'S 0711

MARE 0,711

MONKEY 47 0,51

TEQUILA

TEQUILAVOLCAN 0,711

TEQUILA VOLCAN CRISTALLINO 0,711

TEQUILA CLASE AZUL REPOSADO

RUM

HAVANA CLUB 7 YEARS 0,711

MATUSALEM15 YEARS 0,711

WHISKEY

JACK DANIEL'S OLD NO. 7 0,71
BULLEIT BOURBON 0,7L1
KNOB CREEK BOURBON WHISKEY 0,7L1
AMARI

CONSUMAZIONE ALCOLICA

CONSUMAZIONE ALCOLICA PREMIUM

CONSUMAZIONE ANALCOLICA

BIRRA

SHOT

SHOT MANIA (10)
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100,00
120,00
250,00
300,00
300,00
900,00

1.200,00

140,00
180,00
180,00
180,00
380,00

140,00
140,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00

250,00
150,00
650,00

140,00
180,00

180,00
180,00
180,00

5,00
10,00
15,00
10,00

5,00

5,00
40,00



